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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Sävyisä perii maan 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/21-2022-Kuuntele_PP.wav 
 

”Autuaita ovat sävyisät, sillä he perivät maan.” 
[*Matteus 5:5 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.5.FINRK] 

 
Tämä Raamatunjae kertoo menestymisestä, joka johtuu syy ja seuraus -
suhteesta. On luonnollista, että sävyisyydellä voitetaan enemmän, kuin 
riitelyllä ja toisten halveksunnalla. Omaa elämää kannattaakin toisinaan 
katsella sen tuottaman hedelmän kautta. Jos kaikki menee pieleen, ei-
vätkä mitkään suhteet onnistu, todennäköisin syy löytyy juurikin tämän 
päivän tekstissämme. Siksi sävyisyyttä kannattaa opetella. 
 

 "Ei ole hyvää puuta, joka tekisi huonoa hedelmää, eikä huonoa puuta, joka te-
kisi hyvää hedelmää. Hedelmästään jokainen puu tunnetaan. Eihän orjantap-
puroista koota viikunoita eikä piikkipensaasta poimita viinirypäleitä. Hyvä ih-
minen tuo sydämensä hyvyyden varastosta esiin hyvää, ja paha ihminen tuo 
sydämensä pahuuden varastosta esiin pahaa, sillä sydämen kyllyydestä suu pu-
huu." *Luuk.6:43-45 

 
Sävyisä vastaus taltuttaa riidan, -olet varmaan lukenut sananlaskuista. 
Myös seurakunnan keskellä työ etenee parhaalla tavalla toimien sävyisästi 
kaikkia kohtaan. Se voi olla sitäkin, että ymmärtää antaa toiselle kasvutilaa 
ja aikaa. Jos Jumala kasvattaa ja opettaa meitä kärsivällisesti, tulee mei-
dänkin toimia niin suhteissamme kanssaihmisiin. 
 
Sävyisyys ei saa olla kuitenkaan liiallista kiltteyttä. Toisinaan suoraselkäi-
syys ja reipas ote voi olla sävyisämpää, kuin hyssyttelyt ja hiljaaoleminen. 
Sävyisä osaa opastaa lempeästi, mutta lujasti. Eihän sävyisyys ole myös-
kään periksiantamista. Jotkut asiat ovat esimerkiksi Jumalan säätämiä, ja 
niitä on syytä kunnioittaa.  
 



Jeesus opetti hyvin paljon samoja teemoja, mitä löydämme vanhasta tes-
tamentista ja psalmeista. Jeesus tunsi kirjoitukset ja Hän opetti, miten ne 
toimivat käytännössä. Maan perii nöyrät ja ne, jotka odottavat Herraa. 
 

 ”Anna tiesi Herran haltuun ja luota Häneen, niin Hän sen tekee. Hän tuo esiin 
vanhurskautesi kuin valon ja oikeutesi kuin keskipäivän. Hiljenny Herran edessä 
ja odota Häntä. Älä vihastu siihen, joka menestyy tiellään, mieheen, joka juonia 
punoo. Jätä pois viha ja hylkää kiukku. Älä kanna kaunaa, se on vain pa-
haksi. Sillä pahat hävitetään, mutta ne, jotka Herraa odottavat, perivät 
maan. Vielä vähän aikaa, niin jumalatonta ei enää ole. Kun katsot hänen asuin-
paikkaansa, hän on poissa. Mutta nöyrät perivät maan ja nauttivat rauhan run-
saudesta.” *Ps.37:5-11 

 
Tulemalla Jeesuksen luokse, saa levon sielulle. Uskoen Häneen, syntyy 
luottamusta ja saamme voimaa elää Jumalan lapsina. Syntimme murehti-
misen sijaan voimavarat kannattaa suunnata elämään Jumalan kanssa. 
Hänhän on jo sovittanut syntimme ja Jeesuksen kautta sielumme pelastu-
vat.  
 

 ”Kaiken on Isäni uskonut Minun haltuuni. Poikaa ei tunne kukaan muu kuin Isä, 
eikä Isää tunne kukaan muu kuin Poika ja se, jolle Poika tahtoo hänet ilmoit-
taa." - "Tulkaa Minun luokseni, kaikki te, jotka teette raskasta työtä ja kannatte 
taakkoja, niin Minä annan teille levon. Ottakaa Minun ikeeni päällenne ja op-
pikaa Minusta, sillä Minä olen sävyisä ja nöyrä sydämeltäni. Näin te löydätte 
levon sielullenne, sillä Minun ikeeni on sopiva ja Minun kuormani on kevyt." 
*Matt.11:27-30 

 
Jotkut jumaliset asiat ovat outoja maailman silmissä. Dynaaminen kyynär-
päätaktiikka, agressiivinen omien asioiden ajaminen ei sovi Jumalan valta-
kunnan periaatteisiin. Sen sijaan kärsivällisyys ja sävyisyys tuovat ajan mit-
taan parhaimmat tulokset. Vuosikymmenten riidat ja vihanpidot olisivat 
jääneet väliin noudattamalla näitä Jeesuksen opetuksia. Vielä tänäänkin 
kannattaa oppia Jeesuksesta. 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 

 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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